ULP_Pokja Jasa Konstruksi Pekerjaan Pembuatan Shelter Alun-alun Kejaksan , akan melaksanakan Pemilihan 
Langsung secara elektronik untuk paket pekerjaan pengadaan Jasa Konstruksi sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama Pekerjaan : Pembuatan Shelter Alun-alun Kejaksan 

Nilai total HPS    : 398.532.000,00 (Tiga Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Lima 
Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan : APBD Perubahan Kota Cirebon Tahun Anggaran 2016 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik 
(LPSE) dan memenuhi persyaratan. 

3.